PORTARIA Nº   1.255/2023

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
LICENÇA  PARA  TRATAMENTO  DE
SAÚDE.

O  SUBSECRETÁRIO  DE  GESTÃO  DE
RECURSOS HUMANOS  do  Município  de
Cachoeiro  de  Itapemirim,  Estado  do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições
delegadas  através  dos  Decretos  nºs.
28.401/2019 e 31.483/2022,

RESOLVE:

Art.  1º Conceder  licença  para
tratamento de saúde aos servidores constantes na relação anexa,
conforme atestados médicos apresentados e anexos aos processos
mencionados,  nos  termos  do  artigo  2º  da  Lei  nº  7859/2020  e
Decreto nº. 29.111/2019.

Art.  2º  Revogar  as  disposições  em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 16 de junho de 2023.

GUSTAVO CARVALHO LINS
Subsecretário de Gestão de Recursos Humanos

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700340033003600360032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700340033003600360032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº   1.255/2023

SERVIDOR
CARGO LOTAÇÃO

LICENÇA
PROC. Nº

DIAS INÍCIO

AGUINALDO CEZAR SILVA
MOTTA

Vigia SEMSEG 02 DIAS 01/06/2023 36198/2023

ALINE TOME DE SOUZA Professor PEB-C SEME 03 DIAS 31/05/2023 36092/2023

ANA RITA LOPES ELIAS
SANTANA

Gari SEMMAT 03 DIAS 31/05/2023 38387/2023

DAYSE SANTUCHI DA CUNHA Professor PEB-B SEME 04 DIAS 10/06/2023 38306/2023

DEBORA CARLA GONÇALVES
FAGUNDES

Professor PEB-B SEME 29 DIAS 02/06/2023 37986/2023

DEISIDE LONGUE BUENO Professor PEB-C SEME 01 DIA 07/06/2023 38270/2023

EDINEIA COSTA FONTANA
SEDANO

Professor PEB-B SEME 03 DIAS 14/06/2023 39050/2023

ELANE CRISTINA FONSECA DA
CRUZ

Professor PEB-A SEME 03 DIAS 14/06/2023 39044/2023

ELISANDRA BAIENSE PEREIRA Agente Administrativo SEMCIT 03 DIAS 06/06/2023 38207/2023

ELLEN CRISTINE SILVA SOARES
FERREIRA

Auxiliar de Educação SEME 03 DIAS 14/06/2023 39046/2023

FERNANDA AVELLAR DETORI
QUADROS

Professor PEB-A SEME 03 DIAS 13/06/2023 39043/2023

GLAUCE EMYLENNE
SCHAYDEGGER GONÇALVES

SOSSAI
Professor PEB-C SEME 03 DIAS 14/06/2023 39045/2023

GRAZIELA LUIZA MACHADO
POUBEL

Professor PEB-B SEME 05 DIAS 12/06/2023 38310/2023

JEANNE SARDINHA WILL
MENDES DOS SANTOS

Professor PEB-A SEME 01 DIA 31/05/2023 36087/2023

JOSELINA ALMEIDA CANZIAN Professor PEB-D SEME 02 DIAS 01/06/2023 36134/2023

KEILA SABADINI PERCIANO
Auditor-Fiscal de

Posturas
SEMURB 15 DIAS 05/06/2023 38211/2023

LEONARDO COLODETE SESSA
Cirurgião Dentista

Clínico Geral
SEMUS 01 DIA 05/06/2023 37861/2023

MAGALY SOUZA DE OLIVEIRA
BAZILIO

Professor PEB-A
Professor PEB-B SEME 06 DIAS 12/06/2023 38309/2023

MARIA LINA ZANON Professor PEB-B SEME 02 DIAS 06/06/2023 38278/2023

MARIELE DE OLIVEIRA BATISTA
BRITO Professor PEB-A SEME 15 DIAS 29/05/2023 36061/2023

PAULICEIA AMARO MACHADO
SILVESTRE

Auxiliar de Educação SEME 14 DIAS 02/06/2023 36135/2023

ROSA ANGELA PINHEIRO Auxiliar de Educação SEME 05 DIAS 12/06/2023 38307/2023

ROSELY FERREIRA DE OLIVEIRA
SILVA

Professor PEB-A SEME 01 DIA 12/06/2023 38953/2023

SILMARA DA SILVA WINGLER
GABURO

Professor PEB-A SEME 15 DIAS 12/06/2023 38301/2023

SIMONE FASSARELLA GAVA Professor PEB-B SEME 01 DIA 01/06/2023 36083/2023

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700340033003600360032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700340033003600360032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 1.255/2023
	PROC. Nº

		2023-06-20T11:38:04-0300